

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

2. งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ระหว่าง กม.37+731 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ระหว่าง กม.37+731 - กม.38+350

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 9,973,902.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างแผนรายการประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง โครงการพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาทางหลวง ระยะทาง กม.37+731 - กม.38+350

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING	ตร.ม.	32.000	39.19	1,254.08	1.3364	52.37	1,675.95
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	7,689.000	1.73	13,301.97	1.3364	2.31	17,776.75
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	529.000	49.27	26,063.83	1.3364	65.84	34,831.70
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	309.000	155.42	48,024.78	1.3364	207.70	64,180.31
5	5. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	1,282.000	155.42	199,248.44	1.3364	207.70	266,275.61
6	6. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	104.000	224.32	23,329.28	1.3364	299.78	31,177.24
7	7. R.C. PIPE CULVERT Ø 1.00 M. CLASS 3	ม.	882.000	2,725.28	2,403,696.96	1.3364	3,642.06	3,212,300.61
8	8. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT Ø 1.00 M. WITH CONCRETE COVER ขนาด 1.55 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.50 ม.	EACH	64.000	24,388.95	1,560,892.80	1.3364	32,593.39	2,085,977.13
9	9. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	77.000	1,683.53	129,631.81	1.3364	2,249.86	173,239.95
10	10. R.C. DITCH LINING TYPE I (PLAIN CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	1,070.000	337.93	361,585.10	1.3364	451.60	483,222.32

นาย อรุณ นานาเทียมเขต

26 มีนาคม 2567 15:15:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแผนรายการประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กิจกรรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาทางหลวง ระหว่าง กม.37+731 - กม.38+350
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. RETAINING WALL TYPE 1A , MASONRY BRICK WALL (H= 0.00 - 0.60 Max)	ม.	398.000	1,013.70	403,452.60	1.3364	1,354.70	539,174.05
12	12. RETAINING WALL TYPE 2A (H = 0.61 - 2.00 Max)	ม.	211.000	2,454.90	517,983.90	1.3364	3,280.72	692,233.68
13	13. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	941.000	628.05	590,995.05	1.3364	839.32	789,805.78
14	14. CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40 X 40 X 4 CM. WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	3,205.000	234.84	752,662.20	1.3364	313.84	1,005,857.76
15	15. พื้น ค.ส.ล. ทางขึ้นลงบริเวณทางเท้า	ตร.ม.	212.000	273.83	58,051.96	1.3364	365.94	77,580.63
16	16. KILOMETER STONE TYPE II	EACH	1.000	3,359.50	3,359.50	1.3364	4,489.63	4,489.63
17	17. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	9.000	15,667.83	141,010.47	1.3364	20,938.48	188,446.39
18	18. FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	EACH	5.000	25,400.00	127,000.00	1.3364	33,944.56	169,722.80
19	19. งานทาสีเสาเข็มเดิม	ตร.ม.	148.000	7.64	1,130.72	1.3364	10.21	1,511.09
20	20. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	148.000	298.50	44,178.00	1.3364	398.91	59,039.47

นาย อรุณ นาทียมเขต

26 มีนาคม 2567 15:15:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างแผนรายประมาณ พ.ศ. 2567 การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง กิจกรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหยม ระหว่าง กม.37+731 - กม.38+350

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. CURB MARKING	ตร.ม.	423.000	120.00	50,760.00	1.3364	160.36	67,835.66
22	22. งานบริหารการจราจรในระหวังก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 3	SET	1.000	5,648.33	5,648.33	1.3364	7,548.42	7,548.42
							รวมราคากลาง	9,973,902.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ
งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กภาพสินธุ์ - แยกดงแพทลม ระหว่าง กม.37+731 - กม.38+350 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



(ดนัย น้ายัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อัจฉาญ ศิริสำราญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรุณ นาทียมเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย อรุณ นาทียมเขต

26 มีนาคม 2567